

# SEIERSEN REVISION

Revisions Interessentskab  
Registrerede Revisorer

**AMNielsen ApS**  
**Kantorvænget 306, 3. tv.**

**8240 Risskov**

**CVR-nummer: 35889914**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/3 2018

*Anders Michael Nielsen*

Dirigent

AMNielsen ApS

**Indholdsfortegnelse**

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

AMNielsen ApS

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

AMNielsen ApS  
Kantorvænget 306, 3. tv.  
8240 Risskov

E-mail: andersmichaelnielsen@gmail.com

CVR-nr.: 35 88 99 14

Stiftet: 10. juni 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Michael Nielsen

**Pengeinstitut**

Nordea Haderslev  
Nørregade 30  
6100 Haderslev

**Revisor**

Seiersen Revision I/S  
Registrerede Revisorer  
Skæring Strandvej 3  
8250 Egå

**Ejerforhold**

Anders Michael Nielsen Holding ApS, Kantorvænget 306, 3. tv., 8240 Risskov

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

AMNielsen ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået, at drive virksomhed med oversættelse og korrekturlæsning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i 2017 ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 217, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 274.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

AMNielsen ApS

| Nettoomsætning  | 794.852        | 585.869        |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer                        | -141.958       | -107.975       |
| Andre eksterne omkostninger   | -80.858        | -6.942         |
| <b>BRUTTORESULTAT</b>   | <b>572.036</b> | <b>470.952</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -296.366       | -283.386       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -369           | -369           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>275.301</b> | <b>187.197</b> |
| 3 Andre finansielle indtægter                                       | 18.094         | 25.212         |
| 4 Andre finansielle omkostninger                                    | -14.641        | -7.246         |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>                                   | <b>278.754</b> | <b>205.163</b> |
| 5 Skat af årets resultat  | -61.314        | -45.161        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>217.440</b> | <b>160.002</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                              |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                               | 217.000        | 158.000        |
| Overført resultat   | 440            | 2.002          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>217.440</b> | <b>160.002</b> |

AMNielsen ApS

**Balance pr. 31. DECEMBER 2017**

**Aktiver**

|  | 2017<br>Dkk    | 2016<br>Dkk    |
|--|----------------|----------------|
| 6 Goodwill                                     | 1.556          | 1.925          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>              | <b>1.556</b>   | <b>1.925</b>   |
| Andre tilgodehavender                          | 10.902         | 136.057        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>               | <b>10.902</b>  | <b>136.057</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                           | <b>12.458</b>  | <b>137.982</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    | 64.149         | 37.616         |
| 7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0              | 2.197          |
| <b>Tilgodehavender</b>                         | <b>64.149</b>  | <b>39.813</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                    | <b>369.597</b> | <b>123.442</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                       | <b>433.746</b> | <b>163.255</b> |
| <b>AKTIVER</b>                                 | <b>446.204</b> | <b>301.237</b> |

## AMNielsen ApS

**Balance pr. 31. DECEMBER 2017****Passiver**

|  | 2017<br>Dkk    | 2016<br>Dkk    |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital   | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat  | 6.777          | 6.337          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                              | 217.000        | 158.000        |
| <b>8 EGENKAPITAL</b>   | <b>273.777</b> | <b>214.337</b> |
| 9 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 123            | 0              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                                      | <b>123</b>     | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 10.733         | 7.631          |
| 10 Gæld til tilknyttede virksomheder                               | 26.170         | 0              |
| 11 Selskabsskat  | 57.878         | 25.070         |
| Anden gæld   | 77.523         | 54.199         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             | <b>172.304</b> | <b>86.900</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>  | <b>172.304</b> | <b>86.900</b>  |
| <b>PASSIVER</b>  | <b>446.204</b> | <b>301.237</b> |
| 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.                |                |                |
| 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                           |                |                |

## Noter

|  | 2017<br>Dkk    | 2016<br>Dkk    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger  | 296.366        | 283.386        |
|  | <u>296.366</u> | <u>283.386</u> |
| <br>   |                |                |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                |                |
| Andre immaterielle aktiver   | 369            | 369            |
|  | <u>369</u>     | <u>369</u>     |
| <br>   |                |                |
| <b>3 Andre finansielle indtægter</b>                                       |                |                |
| Udbytter, udenlandske aktier, omsætningsaktiver                            | 232            | 773            |
| Renter, debitorer  | 812            | 1.230          |
| Kursgevinst, omsætningsaktiver   | 17.050         | 23.170         |
| Renter af overskydende skat, selskaber                                     | 0              | 39             |
|  | <u>18.094</u>  | <u>25.212</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>4 Andre finansielle omkostninger</b>                                    |                |                |
| Renter kortfristet gæld  | 217            | 0              |
| Renter, pengeinstitutter   | 48             | 0              |
| Gebyrer mv.  | -3             | 0              |
| Kurstab, omsætningsaktiver   | 14.379         | 7.163          |
| Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver                             | 0              | 83             |
|  | <u>14.641</u>  | <u>7.246</u>   |
| <br>   |                |                |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Beregnet skat af årets resultat  | 61.191         | 45.144         |
| Regulering af udskudt skat   | 123            | 0              |
| Regulering af tidligere års skat   | 0              | 17             |
|  | <u>61.314</u>  | <u>45.161</u>  |

## Noter

|  | Goodwill     |
|--|--------------|
| <b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>            |              |
| Kostpris, primo                                | 2.580        |
| Tilgang i årets løb                            | 0            |
| Afgang i årets løb                             | 0            |
|  | <hr/>        |
| Kostpris 31. december 2017                     | 2.580        |
|  | <hr/>        |
| Af-/nedskrivninger, primo                      | -655         |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver        | 0            |
| Årets af-/nedskrivninger                       | -369         |
|  | <hr/>        |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2017           | -1.024       |
|  | <hr/>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b>1.556</b> |
|  | <hr/> <hr/>  |

|   | 2017<br>Dkk | 2016<br>Dkk  |
|---|-------------|--------------|
| <b>7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> |             |              |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                   | 0           | 2.197        |
|   | <hr/>       | <hr/>        |
|   | <b>0</b>    | <b>2.197</b> |
|   | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/>  |

|  | Primo          | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultatdispon-<br>ering | Ultimo         |
|--|----------------|---------------------|---|----------------|
| <b>8 Egenkapital</b>                     |                |                     |   |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 0                   | 0                                       | 50.000         |
| Overført resultat                        | 6.337          | 0                   | 440                                     | 6.777          |
| Forslag til udbytte for<br>regnskabsåret | 158.000        | -158.000            | 217.000                                 | 217.000        |
|  | <hr/>          | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>          |
|  | <b>214.337</b> | <b>-158.000</b>     | <b>217.440</b>                          | <b>273.777</b> |
|  | <hr/> <hr/>    | <hr/> <hr/>         | <hr/> <hr/>                             | <hr/> <hr/>    |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen jf. ÅRL § 56 siden stiftelsen.

## Noter

|   | 2017<br>Dkk   | 2016<br>Dkk   |
|---|---------------|---------------|
| <b>9 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |               |               |
| Årets ændring til andre hensættelser                                      | 123           | 0             |
|   | <u>123</u>    | <u>0</u>      |
| <b>10 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>                               |               |               |
| Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder                                 | 26.170        | 0             |
|   | <u>26.170</u> | <u>0</u>      |
| <b>11 Selskabsskat</b>  |               |               |
| Selskabsskat, primo   | 24.605        | -2.180        |
| Udenlandsk udbytteskat  | 232           | -74           |
| Skat af årets resultat  | 61.191        | 45.144        |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret                                       | -28.150       | 2.180         |
| Betalt frivillig acontoskat   | 0             | -20.000       |
|   | <u>57.878</u> | <u>25.070</u> |

**12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Anders Michael Nielsen -koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 54.340 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.